
Monitorovací zpráva o ěinnosti MAS

Zpráva za období: květen - září 2Or,4

Název MAS: MAS Lípa pro venkov z. s.

zpracovatel zprávy: Bc, Vanda Kubínová, projektová manažerka MAS

kontakt: mobil 723 670 752, email vanda.kubinova@seznam.cz

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uvedte klíčové
aktivity uskutečněné ve sledovaném období):

7. -8.výzva k realizaci SPL
- kontrola vyúčtování projektu (Jaroslav Špirit) 21.08,2014
- kontrola vyúčtování projektu (Aeroklub Zbraslavice) 22.08.2014
- kontrola vyúčtování projektu (TJ Sokol Paběnice) 28.08.2aU
- kontrola vyúětování projektu (TJ Sokol Uhlířské Janovice) 12.05,2014

Účast na vzdělávacích akcích a pořádání vzdělávacích akcí (školení,
konference, semináře apod.) a iejich přínos

Program rozvoje venkova v praxi (Čáslav, 3. 5. 2014)
Prezentace projektŮ MAS a příprava exkurze po projektech pro účastníky konference
Program rozvoje venkova v praxi konané pod záštitou CSV na SZŠ v Čáslavi.

Zasedání KS MAS (Mníšek pod Brdy, 25. 5. 2014)
- příprava období 2OL4-2O2a, nominace do regionální stálé konference Středočeského
kraje, základní standardy MAS, manuál pro SCLLD a metodika tvorby integrovaných
nástrojŮ, členské příspěvky v NS MAS na rok 2015, příprava akcí Země živitelka a
Modlitba za domov 2014

Školení k přípravě scLLD (Hlinsko, 3. 6. 2014)
Seznámení s povinnými částmi strategie, postupy zpracování analytické části, komunitní
projednávání, dotazy...

Zasedání KS MAS (Zbraslavice, 26. 6. 2014)
- příprava období 2OL4-2O?a, metodika tvorby integrovaných nástrojŮ a manuál pro
SCLL, informace z jednání Výboru Regionální rozvoje SK, podpora MAS formou projektu
spolupráce, seminář k SCLLD v říjnu, hodnocení FondŮ Sk, regionální produkty do
příspěvkových organizací Sk.

Školení ke standardům MAS (Praha MZe, 30,.7,2OL4)
Představení aktuální podoby standardŮ, povinnosti stanovené pro MAS - celodenní
školení a dotazy



Informační a propagační akce pořádané nebo spolupořádané MAS

Setkání starostů členských obcí MAS (Kutná Hora, 12. 6. 2gr.4)
- diskuse nad analytickými údaji strategie, výběr podporovaných oblastÍ, moŽnosti
podpory v novém programovacím období.

Zasedání pracovních skupin a jejich závéry

Zasedání Rady - programového výboru (Zbraslavice, 12. 5. 2014)

Zasedání Rady - přogramového výboru (Zbraslavice, 9. 6. 2014)

Zasedání Rady - programového výboru (Zbraslavice, 7. 7, 2Ot4)

2. Problémy při realizaci §PL (za uplynulé období i dlouhodobé)l

problémy při administraci či kontrolách projektů rV.1.2
- občasné opomenutí oznámení kontroty ze strany kontrolorŮ SZiF o konané kontrole
na místě realizace pr$ektu.

problémy při realizaci XV.1.1
- doposud se takový problém nevyskytl

problémy při vyhlašování výzev, odvolání žadate!ů
- doposud jsme nemuseli řešit odvolání Žadatele proti rozhodnutí MAS ani problémy
s vyhlášením výzev

3. Opatření na vyřešení problémů, př39. předcházení;

- opakované schŮzky s žadateli nad problematikou vyúčtování projektŮ

4. Změny (uvedte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fíchí,
změnu důvod a dopad změny - níkoli podrobně obsah, kter.ý je již v hlášení):

MAS ve sledovaném období neprovedla změnu SPL a fichí.

5. Souhrn za projekty IV.1.2;

Počet nově přijatýcn Žáaostí o dotaci: O

Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS: 2
Počet ŽáOostí o proplacení zkontrolovaných MAS: 6



Počet provedených návštěv/konzultací k projektŮm: 36
Z toho - na místě realizace: 8

- v kanceláři F4AS 10

- telefonicky 6

- e-mailem 12

Počet účastí na kontrolách SZIF: 5

Další: O

6. Zaměstnanci (na IV,1.1)

Jméno, příjmení Pracovní smlouva/
DPP/DPc

Uvazek/počet
odpracovaných
hodin

Náplň práce Poznámka

Romana prchalová pracovní smlouva o.2 ekonomka

7. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle
ISU): např. účast na jiných projektech, programech, podnikatelská činnost MAS

Gastrofestival Kutná Hora (31. 5. 2íJ14)
- propagace regionu MAS LÍpa pro venkov, z.s.

Jarmark neziskových organizací v Kutné Hoře (7. 6.2014)
- účast na akci a prezentace MAS

Monitorovací výbor ROP (Praha, 6,7,2Ot4)
- účast zástupce za KS MAS na jednání MV ROP.

Kontroly příspěvkorrých organizací obcí
- zajištění kontrol příspěvkových organizací členských obcí MAS pro potřeby kontroly
hospodaření obcí ze strany KU, celkem 8 kontrol

Fond kultury a sportu 2OL4
- v květnu schvá|eny k podpoře projekty předložené do šesté výzvy Fondu kultury a sportu
MAS Lípa pro venkov na rok ZO74, sepsány smlouvy

Kutnohorské stříbření (21. 6. 2014)
- účast a propagac€ MAS na historických slavnostech města Kutné Hory

Vinobranní a dožínky na zámku Kačina u Kutné Hory (13, 9. 2014)
- účast a propagace MAS na vinobranní a dožínkách na zámku Kačina



Dotační tituty

oPTP

- připrava a zveřejnění pracovní verze strategie SCLLD na stránkách pracovní skupiny pro
rozvoj venkova při MMR

Projekty spolupráce PRV

- projekt Cesty vody-Cesty k sebe, realizace dalšího ročníku kamenosochařského sympozia
16. - 20. 6. 2OL4 na zámečku ve Zbraslavicích

- projekt,,Řeky se měnť - kontrota míst realizace projektu 4. 9. 2014

- projekt,,Putovní olympiáda mateřských škol", příprava a realizace regionálního setkání na
letišti ve Zbraslavicích (7 .6.2Ot4)

8. Plánované klíčové aktivity v dalším obdobíz (září - pro§inec 2014)

Setkání starostú členských obcí (Zbraelavlce, listopad 2Or.4)
- aktuální problémy veřejné správy, nabídky služeb, Bropagace činnosti MAS, dotační
možnosti

Putovní olympiáda mateřských škol, setkání regionŮ (4. 10. 2OL4)
Setkání na území MAS Zálabí za účasti MŠ z obou regionŮ

Škohní účetnictrrí obcí (prosinec 2014)
Škobní pro účetní z regionu MAS Lípa pro venkov, s Ing. Lorencem

Datum: 15. 9. 2014

MAS Lípa pro venkov z.s.

'(b,,í:fi*iií,..
T lč 27035565

Bc. vanda Kubínová i/ 
/

projektová manažerka MAS Lípa pro venkov, z.s.


